
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI  
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 12.07.2018 
DETERMINA N° 82-UT/2018 

 
OGGETTO: Incarico aggiornamento fascicolo aziendale. 

Liquidazione fattura 
CIG  Z0E237A41B  

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Richiamata  la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 24.04.2018, n. 32, esecutiva nelle 
forme di legge, con la quale si formulava al Responsabile del servizio atto di indirizzo per 
l’affidamento dell’incarico per aggiornamento fascicolo aziendale del Consorzio Boschi Carnici 
all’interno del Sistema Informativo Agricolo Nazionale (SIAN) al fine di eventuali domande di con-
tributo da presentare nei vari Bandi previsti dal Programma di Sviluppo Rurale 2014-2020 della 
Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia;; 
Accertato che attraverso il portale www.acquistiretepa.it non è stato possibile procedere 
all’affidamento del servizio in oggetto; 
Vista  la propria determinazione 08.05.2018 n. 44 con la quale si stabiliva di avviare le procedure 
per l’affidamento dell’incarico per aggiornamento fascicolo aziendale del Consorzio Boschi Carnici 
all’interno del Sistema Informativo Agricolo Nazionale (SIAN) al fine di eventuali domande di con-
tributo da presentare nei vari Bandi previsti dal Programma di Sviluppo Rurale 2014-2020 della 
Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia; 
Vista la nota 08.05.2018 n. 447 di prot. con la quale si chiedeva alla Confederazione Italiana Agri-
coltori (CIA) di Udine, via Pradamano 4/A quale Centro Autorizzato di Assistenza Agricola (CAA) 
un preventivo per l’aggiornamento del fascicolo aziendale del Consorzio Boschi Carnici 
Visto  il preventivo 14.05.2018 n. 498 di prot. della Confederazione Italiana Agricoltori (CIA) Multi-
servizi FVG srl di Udine, via Pradamano 4/A; 
Considerato  che con propria determina 21.05.2018 n. 51 si accoglieva il preventivo 14.05.2018 
della Confederazione Italiana Agricoltori (CIA) Multiservizi FVG srl di Udine, via Pradamano 4/A”, 
per l’aggiornamento del fascicolo aziendale del Consorzio Boschi Carnici, dell’importo di € 350 al 
lordo dell’IVA; 
Vista la fattura 10.07.2018 n. A/58 della Confederazione Italiana Agricoltori (CIA) Multiservizi FVG 
srl di Udine; 
Visto  il DURC 11041755 del 13.06.2018 rilasciato dall’INPS attestante la regolarità contributiva 
della ditta Confederazione Italiana Agricoltori (CIA) Multiservizi FVG srl di Udine, via Pradamano 
4/A; 
Rilevato  che la ditta Confederazione Italiana Agricoltori (CIA) di Udine ha comunicato il numero di 
conto corrente dedicato alle transazioni con la Pubblica Amministrazione 
(IT03B0200812310000003525716); 
Visto  il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

D E T E R M I N A 
1. Di liquidare la fattura 10.07.2018 n. A/58 della Confederazione Italiana Agricoltori (CIA) 

Multiservizi FVG srl di Udine, via Pradamano 4/A, relativa l’aggiornamento del fascicolo 
aziendale del Consorzio Boschi Carnici, dell’importo complessivo di € 350,00 (€ 286,89 + € 
63,11 per IVA). 

2. Di dare atto che l’importo relativo all’IVA di € 63,11 sarà liquidato direttamente dal Consor-
zio Boschi Carnici per quanto di competenza (Scissione pagamenti IVA - ex art. 17 ter 
DPR 633/72). 

3. Di imputare la spesa di € 350,00 IVA inclusa, al cod. 1210 “Spese tecniche e contrattuali” 
del bilancio di previsione 2018 in corso di approvazione. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to (dott. Giovanni Talotti) 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
                TOLMEZZO 
 

 2

 
 
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni conse-
cutivi dal 12.07.2018 al 27.07.2018. 
Tolmezzo, lì 12.07.2018 
    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
     F.to dott. Giovanni Talotti 


